PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
              ESTADO DE SÃO PAULO

             EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Álvaro de

Carvalho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Final do Processo Seletivo nº 02/2019, para preenchimento de vagas de bolsa estágio:

Estagiário: Monitor de Transporte de Alunos

Nº Inscrição Nome RG. Nota Classificação

01 Eugênio Nery Pereira da Silva 35.365.279-9 8,00 1º

03 Andréia dos Santos Fernandes Correia 45.418.119-X 6,00 2º

08 Carlos Henrique Aparecido dos Santos 54.316.702-1 6,00 3º

05 Isabella da Silva Nery 49.801.234-7 6,00 4º

02 Natiele Lopes Ferreira 56.339.983-1 6,00 5º

04 Jekson Ferreira de Souza 49.767.783-0 5,00 6º

07 Hudson Vinicius Fernandes Braz 44.386.993-5 5,00 7º

06 Jeferson Fernandes Calisto de Proença 48.834.816-X 3,00 8º

Determina abertura de prazo recursal de 2 (dois) dias úteis, contados da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 29 de abril de 2019.

CÍCERO MARTINS DOS SANTOS

                   Prefeito Municipal